РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в Архиповском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области

17.10 2017 г.                                                                                           Здание администрации

14.00  ч.                                                                             Архиповского сельского поселения

                                                                              с. Архиповка, ул. Октябрьская, д. 42 б

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Принять рекомендации публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов   Архиповского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства   Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства  Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Данное решение опубликовать в  «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4. Рекомендовать Совету народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  принять решение «Об утверждении правил благоустройства   Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Председатель публичных слушаний

                                     Е.Г.Гольева

Секретарь публичных слушаний                                                                    Е.С.Живолуп
                       Приложение

                                                                         к протоколу публичных слушаний                           от 17.10.2017 г.

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

  Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Не прилагается